
  
 

 
Nuorisovaltuuston budjetti 2023 
  
Nuorisovaltuusto 13.02.2023 § 16    
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 Nuorisovaltuuston toimintaan on varattu 16 534,05€ suuruinen 

määräraha. Nuorisovaltuuston ohjaaja esittelee nuorisovaltuuston 
budjetin. Nuorisovaltuuston tulee suunnitella budjetin käyttöä 
yhdessä nuorisopalveluiden vastaavan kanssa ja ottaa huomioon 
toimintaa suunniteltaessa käytettävissä olevat määrärahat.  

  
 Nuorisovaltuuston kanssa on noussut keskusteluun koulutuksiin 

osallistuminen ja niiden kustantaminen. Nuorisovaltuustolaiset 
osallistuvat vuoden mittaan erilaisiin nuorisovaltuuston toimintaa 
edistäviin koulutustilaisuuksiin, joita on maksettu budjetin rajoissa. 
Nuorisovaltuuston tulee luoda tasavertaiset mahdollisuudet 
jokaiselle nuorisovaltuuston jäsenelle osallistua koulutuksiin ja 
määriteltävä budjetin rajoissa millaisiin koulutustilaisuuksiin 
maksetaan osallistumiskuluja ja niistä syntyviä matkustuskuluja.   

 
 Nuorivaltuustolaiset ovat ehdottaneet Nuva ry liiton jäsenmaksujen 

maksamisesta halukkaille nuorisovaltuuston jäsenille. Tämä edistää 
nuorisovaltuustolaisten kouluttautumismahdollisuuksia sekä nuorten 
vaikuttamisen keinoja ja niiden myötä Nuva ry:n toiminta edistää 
myös nuorisovaltuustolaisena toimimista. Jäsenmaksu on 20€ 
vuodessa. 

 
 

Päätösehdotus: Nuorisovaltuusto keskustelee määrärahan käytöstä ja ottaa 
toimintaa suunniteltaessa huomioon tähän varatun määrärahan.  
 
Nuorisovaltuusto keskustelee siitä, että maksetaanko Nuva ry:n 
jäsenmaksu halukkaille nuorisovaltuuston jäsenille vuodelle 2023. 
 
Ehdotuksena koulutusten kustantamisesta on se, että määrärahalla, 
mikä on varattu koulutusta varten, tilataan vuosittain koulutusta 
ensisijaisesti koko nuorisovaltuustolle. Lisäksi nuorisovaltuusto voi 
päättää jäljellä olevan määrärahan puitteissa nuorisovaltuuston 
jäsenen omaehtoisen koulututtautumisen tukemisesta kustantamalla 
osan kohtuullisista koulutuskustannuksista. Ehtona on, että koulutus 
edistää nuorisovaltuustolaisena toimimista. Näistä 
koulutuskustannuksista maksetaan kuitenkin enintään puolet (50%). 
Ehdotuksena on, että vain puolet koulutuskustannuksista 
maksetaan, jotta kaikilla nuvan jäsenillä on mahdollista 
tasavertaisesti osallistua koulutuksiin vuoden aikana määrärahojen 
puitteissa. Tämä katsotaan yhdessä aina tapauskohtaisesti 
nuorisovaltuuston ja nuorisopalveluiden vastaavan kanssa. 
Ehdotuksena on myös, että omaehtoisesta kouluttautumisesta 
aiheutuneet matkakustannukset ovat omakustanteisia. 
 



  
 

Päätös: Nuorisovaltuusto kuuli päätösehdotukseen Masi Pietikäisen 
vastaehdotuksen siitä, että koulutusten osallistumismaksut ja 
matkakulujen kustantamiset päätettäisiin joka kokouksessa erikseen. 
Vastaehdotus hyväksyttiin yksimielisesti kädennostoäänestyksellä. 
 
Nuorisovaltuusto päätti yksimielisesti kädennostoäänestyksellä Nuva 
ry:n jäsenmaksun maksamisesta halukkaille jäsenille vuodelle 2023. 
Mukaan ilmoittautuivat tässä vaiheessa jäsenet: Siiri-Emilia 
Lindström, Aamu Levanen, Adaeze Adigwe, Nanna Kukkula, Thiago 
Castro Netto, Sanni Peltoluhta, Elsa Sappinen, Nanna Pietikäinen ja 
Silja Santaniemi. Jennika Salonen laittaa vielä viestiä WhatsApp-
ryhmään, jotta muutkin halukkaat voivat ilmoittautua. Jennika 
Salonen ilmoittaa halukkaat jäsenet Nuva ry:lle. Jos joku on jo 
maksanut jäsenmaksun, niin palautusta voi hakea 
maksuosoituksella. 
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